
Проєкт 
Автор
Міський голова
Геннадій ДИКИЙ

РІШЕННЯ

Про  безоплатне  прийняття  в  комунальну
власність  Білоцерківської  міської
територіальної  громади  від  міста  Єна
Федеративної Республіки Німеччина майна

Розглянувши подання міського голови Дикого Г.А., на підставі Декларацій про перелік
товарів, що визначаються гуманітарною допомогою, керуючись частинами першою, п’ятою
статті  59,  частиною  другою  статті  60  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,  Цивільного  кодексу  України,  підпункту  197.1.16  пункту  197.1  статті  197
Податкового кодексу України, з метою прийняття майна в комунальну власність, міська рада
вирішила:

1. Прийняти безоплатно в комунальну власність Білоцерківської міської територіальної
громади  в  особі  Білоцерківської  міської  ради  від  міста  Єна  Федеративної  Республіки
Німеччина майно, а саме: транспортний засіб – автомобіль швидкої допомоги  Toyota Land
Cruiser,  Model:  HZJ78L-RJMRS-A3,  Chassis:  JTERB71JX0F021173,  2022  року  випуску,
переданий за сприяння Німецького товариства міжнародного співробітництва (GIZ).

2.  Закріпити  за  комунальним некомерційним  підприємством  Білоцерківської  міської
ради  «Міський  центр  первинної  медико-санітарної  допомоги  №1» на  праві  оперативного
управління майно, зазначене в пункті 1 цього рішення.

3. Комунальному некомерційному підприємству Білоцерківської міської ради «Міський
центр первинної медико-санітарної допомоги №1» прийняти на свій баланс майно, зазначене
в пункті 1 цього рішення, за актом  приймання-передачі у відповідності до вимог чинного
законодавства України, та забезпечити внесення змін до реєстрів бухгалтерського обліку та
належне його утримання, в порядку визначеному чинним законодавством України.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань інвестицій,
регуляторної  політики,  транспорту  і  зв’язку,  торгівлі,  туризму,  послуг  і  розвитку
підприємництва, власності, комунального майна та приватизації, розвитку агропромислового
комплексу.

Міський голова                                                                                             Геннадій ДИКИЙ


